
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Vamberk, nádražní 

Dvořákova 425, 

Dodávka a montáž čistírny 
odpadních vod pro celý objekt 
nádražní budovy - realizace 
podle schválené projektové 

Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 752 501,16 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Vamberk, nádražní budova - D+M čistírny odpadních vod

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

ČOV + galerie
El. přívod

Vamberk, nádražní budova - D+M čistírny odpadních vod



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Vamberk, nádražní budova - D+M čistírny odpadních vod

01 - ČOV + galerie



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Vamberk, nádražní budova - D+M čistírny odpadních vod

01 - ČOV + galerie



PČ Množství

strojně
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m
kamenivo těžené drobné frakce 0/4
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5
osivo směs travní parková
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

Vamberk, nádražní budova - D+M čistírny odpadních vod

01 - ČOV + galerie



PČ Množství

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděné štěrkodrtě
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů neomítaných ploch zaoblených zřízení

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů neomítaných ploch zaoblených odstranění
Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů z betonářské oceli 10 505
Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů ze svařovaných sítí KARI
Čistírna odpadních vod z polypropylenu domovní počet 

"dodávka a montáž kompletní čov včetně nástavce a víka" 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm 

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110

trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN8

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100

koleno kanalizační PVC KG 110x45°

Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150
přechod kanalizační KG kamenina-plast bez těsnění 

Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru 
přes 3 do 5 m3
Bourání šachet z plastu ručně obestavěného prostoru 

Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím 

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 
přímý tok
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 
za uříznutí šachtové roury
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový 
plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400
Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu 

Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 25/30 otevřený výkop

Čerpání fekálií ze zatopených prostor
"vyčerpání odpadních vod ze stávající jímky"
"vyčerpání odpadních vod z provizorní fekální jímky"
Očištění stěn a podlah od nánosu bahna tlakovou 

Odvoz a likvidace odpadních vod na místě k tomu 
určeném
- vyčerpání odpadních vod ze stávající jímky cca 10m3
- vyčerpání odpadních vod z dočasné jímky cca 10m3
Zřízení provizorního jínání odpadních vod

dobu ralizace čov a drenáže



PČ Množství

- vystrojení dočasné revizní šachty kalovým čerpadlem + 

- zajištění nepřetržitého provozu - odčerpávání odpadních vod 

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

Řezání betonových, železobetonových nebo 
kameninových trub kruhových kolmý řez do DN 200

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Vamberk, nádražní budova - D+M čistírny odpadních vod

02 - El. přívod



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

Vamberk, nádražní budova - D+M čistírny odpadních vod

02 - El. přívod



PČ Množství

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem
lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 
uložený volně (např. JYTY)
kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií 
s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 
zapojením vodičů
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 

Montáž signální přístroj světelný se zapojením vodičů

Signalizační jednotka poruchy s GSM bránou
Montáž elektroměru jednofázového bez zapojení 
vodičů
Elektroměr jednofázový
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 

Zemní práce při extr.mont.pracích
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 60 cm v 
hornině tř I skupiny 3
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
60 cm z horniny tř I skupiny 3
Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou 
fólií š lože přes 25 do 50 cm
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

Vamberk, nádražní budova - D+M čistírny odpadních vod

02 - El. přívod



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Vamberk, nádražní budova - D+M čistírny odpadních vod



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Vamberk, nádražní budova - D+M čistírny odpadních vod



PČ Množství

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace skutečného provedení stavby

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč

Vamberk, nádražní budova - D+M čistírny odpadních vod



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4642241

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8025b0fe-a87e-44bb-8e3b-b7fdeb7232ad

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2024 11:08:02


		2024-05-27T09:08:29+0000




